
80m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 108 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.61

2 5 115 MARTORELLA Alessio 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 9.75

3 2 113 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.83

4 3 117 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.16

1 143 GIOVANNETTI Andrea 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 125 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.06

2 4 118 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.12

3 3 142 VANZINI Valerio 2009 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.26

4 2 119 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.27

1 101 LIUZZI Cosimo 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 124 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.96

2 4 102 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.01

3 3 111 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.18

4 5 114 BALDINO Pietro 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 10.21

5 1 100 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 132 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.87

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 giugno 2024 / Ora: 14:17:01

IX TROFEO AVIS
Campionati Provinciali Ragazzi/e e Cadetti/e
2^giornata
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Rosignano Solvay

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:38)

Serie 1 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 16:57 - Vento: -0.1

Serie 2 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:01 - Vento: +0.0

Serie 3 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:04 - Vento: -0.8

Serie 4 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:07 - Vento: -0.4
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https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Alessio/fayRkpefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNETTI+Andrea/faqRk5iocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZINI+Valerio/fayRkpaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUZZI+Cosimo/faAAARkpajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Pietro/fayRkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3 129 AUSTERI Diego 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.99

3 2 106 SCORDIO Daniele 2010 CM PI071 CUS PISA 11.30

4 136 PANERAI Giacomo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 120 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.55

2 5 123 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.93

3 2 183 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.95

4 3 105 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 11.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 104 CACACE Tommaso 2009 CM PI071 CUS PISA 10.37

2 4 107 BANI Giacomo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.56

3 5 138 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65

4 3 133 ROMBAI Pietro 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.69

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 108 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.61 -0.1

2 5 115 MARTORELLA Alessio 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 9.75 -0.1

3 2 113 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.83 -0.1

4 2 124 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.96 -0.8

5 4 102 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.01 -0.8

6 5 125 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.06 +0.0

7 4 118 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.12 +0.0

8 3 117 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.16 -0.1

9 3 111 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.18 -0.8

10 5 114 BALDINO Pietro 2009 CM LI388 ATLETICAELBA 10.21 -0.8

11 3 142 VANZINI Valerio 2009 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.26 +0.0

12 2 119 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.27 +0.0

13 2 104 CACACE Tommaso 2009 CM PI071 CUS PISA 10.37 +0.0

14 1 100 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.43 -0.8

15 4 120 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.55 +0.0

16 5 132 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.87 -0.4

17 5 123 ESPOSITO Giosue 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.93 +0.0

18 2 183 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.95 +0.0

19 3 129 AUSTERI Diego 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.99 -0.4

20 3 105 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 11.11 +0.0

21 2 106 SCORDIO Daniele 2010 CM PI071 CUS PISA 11.30 -0.4

22 4 107 BANI Giacomo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.56 +0.0

23 5 138 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65 +0.0

24 3 133 ROMBAI Pietro 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.69 +0.0

1 143 GIOVANNETTI Andrea 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA DNS -0.1

1 101 LIUZZI Cosimo 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT DNS +0.0

4 136 PANERAI Giacomo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS -0.4

Serie 5 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:10 - Vento: +0.0

Serie 6 - 80m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:16 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 80m CM
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https://www.fidal.it/atleta/AUSTERI+Diego/fayRkpihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORDIO+Daniele/faAAARkpaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Giacomo/fayRkpefaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giacomo/fa2RkpWkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMBAI+Pietro/fayRkpmha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Alessio/fayRkpefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Pietro/fayRkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZINI+Valerio/fayRkpaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTERI+Diego/fayRkpihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORDIO+Daniele/faAAARkpaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giacomo/fa2RkpWkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMBAI+Pietro/fayRkpmha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNETTI+Andrea/faqRk5iocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIUZZI+Cosimo/faAAARkpajbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERAI+Giacomo/fayRkpefaWc%3d


1000m Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 DONELLI Luca 2009 CM FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:51.48

2 69 PAGNINI Stefano 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 3:15.57

3 97 SABATO Nicola 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3:17.95

4 71 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:23.07

5 32 SCORDIO Daniele 2010 CM PI071 CUS PISA 3:29.77

6 15 NIGRO Francesco 2009 CM PI071 CUS PISA 3:30.37

7 14 AIANI Pietro 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3:30.55

8 68 ALBERTI Filippo 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 3:38.30

73 FREGOLI Andrea 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

74 MARCHETTI Leonardo 2009 CM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

72 CECCARINI Filippo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

76 RUSCELLAI Ivan 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA DNS

75 MUGNAINI Cosimo 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA DNS

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 103 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1.66 +

2 128 ALLEGRINI Elia 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.64 +

3 131 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.62 +

4 134 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.60 +

5 110 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.60 +

6 137 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.58 +

7 116 GIORGETTI Dario 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 1.56 +

8 140 CASCHILI Cesare 2010 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.53 +

9 139 SAVI Fabio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50 +

10 126 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.45 +

11 138 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 11:52)

Finale - 1000m CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:24)

Finale - Salto in alto CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:27 / 18:51
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https://www.fidal.it/atleta/DONELLI+Luca/faqRk5OjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Stefano/fayRkpeoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATO+Nicola/fayRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORDIO+Daniele/faAAARkpaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesco/faAAARkpeia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Pietro/faAAARkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Filippo/fayRkpeiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGOLI+Andrea/fayRkpeiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Leonardo/fa6RkpOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Filippo/fayRkpinams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLAI+Ivan/faqRk5OnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAINI+Cosimo/faqRk5miaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Cesare/fayRkpifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Fabio/fayRkpekaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d


Disco kg 1.5 Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 111 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 31.63 +

2 109 CANTONI Luca 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 30.53 +

3 117 NAPOLITANO Michele anto 2009 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 24.19 +

4 135 DE GAETANO Salvatore 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.60 +

5 103 CALLAI Leonardo 2009 CM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 21.25 +

6 131 BERTOLINI Diego 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 21.18 +

7 141 GORI Michele 2009 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 20.97 +

8 137 ROTINI Mattia 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 20.09 +

9 130 BALESTRACCI Manuel 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.87 +

10 134 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.16 +

11 133 ROMBAI Pietro 2010 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.06 +

12 119 BERRIGHI Birhashwira 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 18.42 +

13 127 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 16.93 +

14 118 TERZI Lorenzo 2010 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 16.25 +

15 122 CRESCI Eric nicolas 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.72 +

16 132 MUSSIO Matteo 2009 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.71 +

17 139 SAVI Fabio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.22 +

121 CIONI Marco 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

Staffetta 4x287m MISTA

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 86 ANSELMI Tommaso / CARRARA Bianca / PELLEGRINETTI Mattia / GRISELLI Mia RM COSTA ETRUSCA A 2:52.49

2 5 90 GIANNINI Diego / ROSSI Vittoria / AUSTERI Diego / REGOLI Giada RM PIOMBINO A 2:54.94

3 2 94 CALONI Ivan / LAISSI Wissal / CACACE Tommaso / FERRARA Febe RM PISA A 2:56.44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 11:44)

Finale - Disco kg 1.5 CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:10 / 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:25)

Serie 1 - Staffetta 4x287m

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:43
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https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Luca/fa2RkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Michele+anto/fayRkpajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GAETANO+Salvatore/fayRk5KjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Diego/fayRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Michele/fayRkpumbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Mattia/fayRkpqjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRACCI+Manuel/fayRkpqlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMBAI+Pietro/fayRkpmha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Birhashwira/fayRkpuhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Lorenzo/fayRkpula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Eric+nicolas/fayRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSIO+Matteo/fayRkpajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Fabio/fayRkpekaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONI+Marco/fayRkpeiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fayRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTERI+Diego/fayRkpihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALONI+Ivan/faAAARkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAISSI+Wissal/faAAARkpemb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

4 2 95 TEDESCO Davide / LORENZINI Greta / VANZINI Valerio / MONTANELLI Sveva RM UNICUSANO A 2:56.98

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 89 MENTESSI Elia / POLLICE Matilde / MONELLI Giovanni / CERUNDOLO Ludovica RM COSTA ETRUSCA D 2:58.67

2 5 88 GIUDICI Filippo / NOFRONI Anna / PARODI Nazareno / PIETRELLI Emma RM COSTA ETRUSCA C 3:03.05

3 2 93 ZAZZETTA Marco / TANTARDINI Marta / GIORGETTI Dario / COLOMBI BRIVIO Viola RM ARCOBALENO A 3:03.95

4 4 96 SILVI Diego / CASCHILI Celeste / GORI Michele / PERA Kristel RM UNICUSANO B 3:22.16

La staffetta dell'unicusano B e'stata squalificata per la regola 24.6 del RTI

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 91 MANETTI Lorenzo / PALLANTI Alice / ALLEGRINI Elia / CAPIFERRI Lien RM PIOMBINO B 2:58.83

2 2 87 AMADORI Andrea / BRONTOLONE Alisia / ESPOSITO Giosue / COLLA Sofia RM COSTA ETRUSCA B 3:08.83

3 92 PERIA Francesco / TESEI Nicole / MARTORELLA Alessio / CHIAREI Andrea RM ELBA A DQ

La staffetta Elba A e' stata squalificata per la regola 24.13/15 del RTI

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 86 ANSELMI Tommaso / CARRARA Bianca / PELLEGRINETTI Mattia / GRISELLI Mia RM COSTA ETRUSCA A 2:52.49

2 5 90 GIANNINI Diego / ROSSI Vittoria / AUSTERI Diego / REGOLI Giada RM PIOMBINO A 2:54.94

3 2 94 CALONI Ivan / LAISSI Wissal / CACACE Tommaso / FERRARA Febe RM PISA A 2:56.44

4 2 95 TEDESCO Davide / LORENZINI Greta / VANZINI Valerio / MONTANELLI Sveva RM UNICUSANO A 2:56.98

5 3 89 MENTESSI Elia / POLLICE Matilde / MONELLI Giovanni / CERUNDOLO Ludovica RM COSTA ETRUSCA D 2:58.67

6 4 91 MANETTI Lorenzo / PALLANTI Alice / ALLEGRINI Elia / CAPIFERRI Lien RM PIOMBINO B 2:58.83

7 5 88 GIUDICI Filippo / NOFRONI Anna / PARODI Nazareno / PIETRELLI Emma RM COSTA ETRUSCA C 3:03.05

8 2 93 ZAZZETTA Marco / TANTARDINI Marta / GIORGETTI Dario / COLOMBI BRIVIO Viola RM ARCOBALENO A 3:03.95

9 2 87 AMADORI Andrea / BRONTOLONE Alisia / ESPOSITO Giosue / COLLA Sofia RM COSTA ETRUSCA B 3:08.83

10 4 96 SILVI Diego / CASCHILI Celeste / GORI Michele / PERA Kristel RM UNICUSANO B 3:22.16

3 92 PERIA Francesco / TESEI Nicole / MARTORELLA Alessio / CHIAREI Andrea RM ELBA A DQ

80m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 235 REGOLI Giada 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.55

2 3 274 TRZOS Nikola 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.61

3 2 294 BIANCONI Giulia 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.85

4 5 282 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 11.12

5 1 279 BARSALI Miriam 2009 CF PI071 CUS PISA 11.61

Serie 2 - Staffetta 4x287m

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:49

Serie 3 - Staffetta 4x287m

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:56

RIEPILOGO - Staffetta 4x287m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:40)

Serie 1 - 80m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:21 - Vento: +0.0
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https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZINI+Valerio/fayRkpaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVI+Diego/fayRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Michele/fayRkpumbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Kristel/fayRkpqibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIFERRI+Lien/fayRkpulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Alessio/fayRkpefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAREI+Andrea/fayRkpqjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fayRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTERI+Diego/fayRkpihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALONI+Ivan/faAAARkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAISSI+Wissal/faAAARkpemb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACACE+Tommaso/faAAARkpelcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZINI+Valerio/fayRkpaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Sveva/fayRkpqhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRINI+Elia/fayRkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIFERRI+Lien/fayRkpulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Dario/fayRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Giosue/fayRkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVI+Diego/fayRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Michele/fayRkpumbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Kristel/fayRkpqibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Alessio/fayRkpefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAREI+Andrea/fayRkpqjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRZOS+Nikola/fa2RkpWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Giulia/fayRkpmocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARSALI+Miriam/faAAARkpancGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 253 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.11

2 2 232 GAZZARRI Viola 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.51

3 4 210 PERA Kristel 2009 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.51

4 1 287 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.76

5 5 243 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 246 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.17

2 2 264 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.48

3 4 258 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.55

4 1 248 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.67

5 288 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 242 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.90

2 4 259 TOGNA Soraya 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.29

3 1 212 POZZI Denise 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.61

4 5 237 BAHITI Cristel 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.65

5 3 233 GIGANTE Marzia 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 231 CAPIFERRI Lien 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.33

2 2 290 MONTANELLI Bianca 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.37

3 4 265 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.67

4 5 205 GIUSTI Agata 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 235 REGOLI Giada 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.55 +0.0

2 3 274 TRZOS Nikola 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.61 +0.0

3 2 294 BIANCONI Giulia 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.85 +0.0

4 3 253 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.11 +0.0

5 5 282 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 11.12 +0.0

6 3 246 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.17 +0.0

7 3 231 CAPIFERRI Lien 2009 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.33 +0.0

Serie 2 - 80m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:23 - Vento: +0.0

Serie 3 - 80m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:26 - Vento: +0.0

Serie 4 - 80m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:29 - Vento: +0.0

Serie 5 - 80m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:32 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 80m CF
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https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRI+Viola/fayRkpigaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Kristel/fayRkpqibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNA+Soraya/fayRk5Khbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Denise/fayRkpunams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGANTE+Marzia/fayRkpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIFERRI+Lien/fayRkpulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/faAAARkpalamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Agata/fayRkpikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRZOS+Nikola/fa2RkpWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Giulia/fayRkpmocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIFERRI+Lien/fayRkpulaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

8 2 290 MONTANELLI Bianca 2010 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.37 +0.0

9 2 264 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.48 +0.0

10 2 232 GAZZARRI Viola 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.51 +0.0

11 4 210 PERA Kristel 2009 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.51 +0.0

12 4 258 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.55 +0.0

13 1 279 BARSALI Miriam 2009 CF PI071 CUS PISA 11.61 +0.0

14 1 248 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.67 +0.0

15 4 265 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.67 +0.0

16 1 287 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.76 +0.0

17 5 243 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.84 +0.0

18 2 242 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.90 +0.0

19 4 259 TOGNA Soraya 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.29 +0.0

20 1 212 POZZI Denise 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.61 +0.0

21 5 237 BAHITI Cristel 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.65 +0.0

22 5 205 GIUSTI Agata 2010 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.88 +0.0

23 3 233 GIGANTE Marzia 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.22 +0.0

5 288 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS +0.0

1000m Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 DE MARCO Vittoria 2009 CF FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 3:25.06

2 82 SANTARNECCHI Bianca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3:28.26

3 83 GIGANTE Marzia 2010 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3:35.21

4 77 BARSALI Miriam 2009 CF PI071 CUS PISA 3:35.62

5 79 BEVILACQUA Veronica 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:36.64

6 84 DI MONACO Matilde 2009 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:41.87

7 81 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3:47.91

8 80 ROSSI Alessandra 2010 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 3:59.88

78 CHIAREI Andrea 2010 CF LI388 ATLETICAELBA DNS

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

Disco kg 1 Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 228 TEMPINI Flora 2009 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.90 +

2 256 SESTINI Sara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.74 +

3 287 GALLERI Giulia 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 14.16 +

4 288 NARDI Camilla 2010 CF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 8.61 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 11:54)

Finale - 1000m CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 giu 08:36)

Finale - Disco kg 1 CF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:00 / 17:45
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https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/faAAARkpalamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZARRI+Viola/fayRkpigaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Kristel/fayRkpqibmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARSALI+Miriam/faAAARkpancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNA+Soraya/fayRk5Khbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Denise/fayRkpunams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Agata/fayRkpikamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGANTE+Marzia/fayRkpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Vittoria/faqRk5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTARNECCHI+Bianca/fayRkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGANTE+Marzia/fayRkpuncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARSALI+Miriam/faAAARkpancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Veronica/fayRkpiiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONACO+Matilde/fauRkpSjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/fayRk5KiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAREI+Andrea/fayRkpqjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPINI+Flora/fayRkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTINI+Sara/fayRk5KgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERI+Giulia/faAAARkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d


60m Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.36

2 1 127 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.49

3 5 148 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.61

4 2 143 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.67

5 4 164 LENZI Alessandro 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 8.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 140 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.73

2 2 134 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.87

3 1 163 BATIGNANI Gioele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 9.30

4 3 175 CANIGLIA Tommaso 2011 RM PI071 CUS PISA 9.73

5 5 106 BATTIMELLI Lorenzo 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 145 PORCIANI Edoardo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.25

2 1 139 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.38

3 5 108 SILVI Diego 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.38

4 2 113 PETRIGLIERI Gabriele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.71

5 4 117 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 102 BIAGI Niccolo' 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.79

2 2 142 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.85

3 4 165 DI SCALA Valerjj 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 9.87

4 3 105 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.02

5 1 104 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 14:15)

Serie 1 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:10

Serie 2 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:14

Serie 3 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:16

Serie 4 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:18

Serie 5 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:20
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https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Alessandro/fayRkpqja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATIGNANI+Gioele/fayRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIGLIA+Tommaso/faAAARkpeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIMELLI+Lorenzo/fayRkpmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCIANI+Edoardo/fayRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVI+Diego/fayRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIGLIERI+Gabriele/fayRk5KgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Niccolo%27/fayRkpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCALA+Valerjj/fayRkpuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 301 FERRANDINO Eduardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.58

2 2 151 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.76

3 3 157 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.97

4 5 107 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.14

5 1 156 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 177 BONANNO Mattia 2011 RM PI071 CUS PISA 10.20

2 3 144 DE SANTIS Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.72

3 5 122 DI GIROLAMO Andrea 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.02

4 2 173 ANGIOLINI Giulio 2012 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.21

5 4 159 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 179 CALONI Ivan 2012 RM PI071 CUS PISA 9.19

2 2 119 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.52

3 4 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.93

4 5 155 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 182 LONZI Andrea 2011 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.16

2 5 126 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.68

3 3 110 TEDESCO Davide 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.75

4 4 118 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 180 DI MEO Edoardo 2011 RM PI071 CUS PISA 9.01

2 4 181 MELAI Pietro 2011 RM PI071 CUS PISA 9.45

3 5 120 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.88

4 3 111 TEDESCO Gioele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 CECCARELLI Francesco 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.36

2 1 127 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.49

Serie 6 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:22

Serie 7 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:25

Serie 8 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:31

Serie 9 - 60m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:33

RIEPILOGO - 60m RM
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https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Eduardo/fayRkpifb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Mattia/faAAARkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Niccolo/fayRkpqfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Andrea/fayRkpmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLINI+Giulio/faAAARkpanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALONI+Ivan/faAAARkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Edoardo/faAAARkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELAI+Pietro/faAAARkpembGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 148 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.61

4 2 143 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.67

5 4 140 ANSELMI Tommaso 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.73

6 4 164 LENZI Alessandro 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 8.87

7 2 134 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.87

8 2 180 DI MEO Edoardo 2011 RM PI071 CUS PISA 9.01

9 2 182 LONZI Andrea 2011 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.16

10 3 179 CALONI Ivan 2012 RM PI071 CUS PISA 9.19

11 3 145 PORCIANI Edoardo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.25

12 1 163 BATIGNANI Gioele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 9.30

13 1 139 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.38

14 5 108 SILVI Diego 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.38

15 4 181 MELAI Pietro 2011 RM PI071 CUS PISA 9.45

16 2 119 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.52

17 4 301 FERRANDINO Eduardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.58

18 5 126 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.68

19 2 113 PETRIGLIERI Gabriele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.71

20 3 175 CANIGLIA Tommaso 2011 RM PI071 CUS PISA 9.73

21 3 110 TEDESCO Davide 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.75

22 2 151 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.76

23 4 117 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.79

24 5 102 BIAGI Niccolo' 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.79

25 2 142 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.85

26 4 165 DI SCALA Valerjj 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 9.87

27 5 106 BATTIMELLI Lorenzo 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.88

28 5 120 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.88

29 4 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.93

30 3 157 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.97

31 3 105 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.02

32 5 107 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.14

33 1 177 BONANNO Mattia 2011 RM PI071 CUS PISA 10.20

34 3 111 TEDESCO Gioele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.23

35 1 104 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.42

36 1 156 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.43

37 4 118 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.52

38 5 155 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.61

39 3 144 DE SANTIS Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.72

40 5 122 DI GIROLAMO Andrea 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.02

41 2 173 ANGIOLINI Giulio 2012 RM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 11.21

42 4 159 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.65

600m Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 PERIA Francesco 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 1:44.76

2 284 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:46.88

3 281 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:48.35

4 276 GIANNINI Diego 2011 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:49.39

5 268 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:52.49

6 288 BATIGNANI Gioele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 1:54.87

7 278 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:58.74

8 270 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.94

9 285 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:02.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:25)

Serie 1 - 600m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:58
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https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Alessandro/fayRkpqja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Edoardo/faAAARkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALONI+Ivan/faAAARkpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCIANI+Edoardo/fayRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATIGNANI+Gioele/fayRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVI+Diego/fayRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELAI+Pietro/faAAARkpembGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Eduardo/fayRkpifb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIGLIERI+Gabriele/fayRk5KgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIGLIA+Tommaso/faAAARkpeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Davide/fayRkpulcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Niccolo%27/fayRkpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCALA+Valerjj/fayRkpuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIMELLI+Lorenzo/fayRkpmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Mattia/faAAARkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Niccolo/fayRkpqfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Andrea/fayRkpmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLINI+Giulio/faAAARkpanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fayRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATIGNANI+Gioele/fayRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 283 PORCIANI Edoardo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:14.32

11 266 FERRANDINO Eduardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.27

275 SOLDANI Giacomo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

92 CANIGLIA Tommaso 2011 RM PI071 CUS PISA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 279 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.65

2 269 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.45

3 282 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:03.47

4 291 LENZI Alessandro 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:05.41

5 274 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.83

6 264 PETRIGLIERI Gabriele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:10.10

7 164 BIAGI Niccolo' 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.73

8 154 BATTIMELLI Lorenzo 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:14.73

9 267 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.02

10 198 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:19.72

11 197 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:21.09

12 287 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:27.37

13 286 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:32.37

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 DI MEO Edoardo 2011 RM PI071 CUS PISA 1:56.89

2 95 LONZI Andrea 2011 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:57.03

3 94 MELAI Pietro 2011 RM PI071 CUS PISA 1:58.76

4 290 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 2:03.27

5 277 MANETTI Lorenzo 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:03.85

6 265 TEDESCO Gioele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.81

7 271 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.18

8 289 DI SCALA Valerjj 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:06.13

9 86 BONANNO Mattia 2011 RM PI071 CUS PISA 2:06.50

10 76 TEGGI Federico 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:13.23

11 280 DE SANTIS Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:16.61

12 273 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:20.37

13 272 DI GIROLAMO Andrea 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:26.78

14 141 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:45.56

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 292 PERIA Francesco 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 1:44.76

2 284 PUCCI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:46.88

3 281 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:48.35

4 276 GIANNINI Diego 2011 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:49.39

5 268 BISCONTI Marco antonio 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:52.49

6 288 BATIGNANI Gioele 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 1:54.87

7 93 DI MEO Edoardo 2011 RM PI071 CUS PISA 1:56.89

8 95 LONZI Andrea 2011 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:57.03

9 278 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:58.74

Serie 2 - 600m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:04

Serie 3 - 600m RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 19:10

RIEPILOGO - 600m RM
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https://www.fidal.it/atleta/PORCIANI+Edoardo/fayRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Eduardo/fayRkpifb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Giacomo/fayRkpenamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIGLIA+Tommaso/faAAARkpeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Alessandro/fayRkpqja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIGLIERI+Gabriele/fayRk5KgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Niccolo%27/fayRkpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIMELLI+Lorenzo/fayRkpmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Edoardo/faAAARkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELAI+Pietro/faAAARkpembGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCALA+Valerjj/fayRkpuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Mattia/faAAARkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGGI+Federico/fayRkpujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Niccolo/fayRkpqfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Andrea/fayRkpmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Diego/fayRkpemcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCONTI+Marco+antonio/fayRkpuga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATIGNANI+Gioele/fayRkpqhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MEO+Edoardo/faAAARkpembGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 94 MELAI Pietro 2011 RM PI071 CUS PISA 1:58.76

11 279 CATALANO Elia 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.65

12 270 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.94

13 269 BRAMBILLA Edoardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.45

14 285 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:02.75

15 290 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 2:03.27

16 282 PAGNI Lorenzo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:03.47

17 277 MANETTI Lorenzo 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:03.85

18 265 TEDESCO Gioele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.81

19 271 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.18

20 291 LENZI Alessandro 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:05.41

21 289 DI SCALA Valerjj 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:06.13

22 86 BONANNO Mattia 2011 RM PI071 CUS PISA 2:06.50

23 274 SAMARITANI Davide 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.83

24 264 PETRIGLIERI Gabriele 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:10.10

25 164 BIAGI Niccolo' 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:12.73

26 76 TEGGI Federico 2011 RM LI388 ATLETICAELBA 2:13.23

27 283 PORCIANI Edoardo 2011 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:14.32

28 154 BATTIMELLI Lorenzo 2011 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:14.73

29 280 DE SANTIS Niccolo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:16.61

30 267 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.02

31 266 FERRANDINO Eduardo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.27

32 198 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:19.72

33 273 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:20.37

34 197 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:21.09

35 272 DI GIROLAMO Andrea 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:26.78

36 287 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:27.37

37 286 MARCACCI Davide 2011 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2:32.37

38 141 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:45.56

275 SOLDANI Giacomo 2011 RM LI036 ATLETICA LIVORNO DNF

92 CANIGLIA Tommaso 2011 RM PI071 CUS PISA DNS

60m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 221 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.32

2 4 209 LORENZINI Greta 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.36

3 2 236 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.73

4 3 219 CONTI Viola caterina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.92

5 5 216 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 262 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.03

2 3 255 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.06

3 2 222 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.22

4 4 224 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.39

5 1 252 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:26)

Serie 1 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:40

Serie 2 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:44
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https://www.fidal.it/atleta/MELAI+Pietro/faAAARkpembGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Edoardo/fayRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Gioele/fayRkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Alessandro/fayRkpqja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCALA+Valerjj/fayRkpuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Mattia/faAAARkpejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMARITANI+Davide/fayRkpijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIGLIERI+Gabriele/fayRk5KgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Niccolo%27/fayRkpenaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGGI+Federico/fayRkpujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCIANI+Edoardo/fayRkpqnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIMELLI+Lorenzo/fayRkpmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Niccolo/fayRkpqfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDINO+Eduardo/fayRkpifb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Andrea/fayRkpmmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCI+Davide/fayRkpijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Giacomo/fayRkpenamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANIGLIA+Tommaso/faAAARkpeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 241 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.14

2 2 217 BETTARINI Matilde 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.19

3 1 206 GORI Rita 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.29

4 4 292 PRATALI Elena 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.32

5 5 281 FARINA Ada 2011 RF PI071 CUS PISA 9.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 201 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.56

2 5 208 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.64

3 2 300 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.67

4 1 268 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.83

5 4 261 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 293 STIRANE Leonora beata 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.75

2 2 289 CAVALLINI Nicole 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.89

3 5 270 GUIDUCCI Francesca 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 10.18

4 1 278 SFRAGARA Kiara 2011 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.23

4 250 MENICAGLI Adele 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 227 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.96

2 2 211 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.03

3 4 271 ROTELLINI Arianna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 10.09

4 3 218 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 225 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.22

2 4 213 ROSSI Amanda 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.39

3 3 277 FONTANELLI Emma 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.76

4 2 215 ANTONINI Martina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.91

Serie 3 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:47

Serie 4 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:49

Serie 5 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:52

Serie 6 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:55

Serie 7 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:57
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https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIRANE+Leonora+beata/faAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Francesca/fayRkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRAGARA+Kiara/faAAARkpefbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Amanda/fayRkpqgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Emma/faAAARkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Martina/fayRkpumb2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 297 DE STASIO Camilla 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.71

2 5 276 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.34

3 4 214 ANDREINI Bianca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.71

4 2 247 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 266 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.19

2 2 275 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.39

3 5 260 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.53

4 4 207 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 221 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.32

2 4 209 LORENZINI Greta 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.36

3 2 236 ROSSI Vittoria 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.73

4 3 219 CONTI Viola caterina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.92

5 5 216 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.00

6 5 262 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.03

7 3 255 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.06

8 3 241 CARRARA Bianca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.14

9 2 217 BETTARINI Matilde 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.19

10 2 222 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.22

11 1 206 GORI Rita 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.29

12 4 292 PRATALI Elena 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.32

13 5 281 FARINA Ada 2011 RF PI071 CUS PISA 9.37

14 4 224 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.39

15 1 252 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.53

16 3 201 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.56

17 5 208 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.64

18 2 300 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.67

19 3 297 DE STASIO Camilla 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.71

20 3 293 STIRANE Leonora beata 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.75

21 1 268 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.83

22 2 289 CAVALLINI Nicole 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.89

23 4 261 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.90

24 5 227 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.96

25 2 211 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.03

26 4 271 ROTELLINI Arianna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 10.09

27 3 218 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

28 5 270 GUIDUCCI Francesca 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 10.18

29 3 266 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.19

30 5 225 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.22

31 1 278 SFRAGARA Kiara 2011 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.23

32 5 276 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.34

33 4 213 ROSSI Amanda 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.39

Serie 8 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:00

Serie 9 - 60m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:02

RIEPILOGO - 60m RF
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https://www.fidal.it/atleta/DE+STASIO+Camilla/fayRkpqla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Bianca/fayRk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Vittoria/fayRkpigbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STASIO+Camilla/fayRkpqla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIRANE+Leonora+beata/faAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Francesca/fayRkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRAGARA+Kiara/faAAARkpefbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Amanda/fayRkpqgcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

33 2 275 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.39

35 5 260 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.53

36 4 214 ANDREINI Bianca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.71

37 3 277 FONTANELLI Emma 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 10.76

38 2 247 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.76

39 2 215 ANTONINI Martina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.91

40 4 207 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.24

4 250 MENICAGLI Adele 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

600m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 CASTAGNARI Margherita 2011 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:42.37

2 131 TESEI Nicole 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 1:48.84

3 87 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:00.05

4 82 DE STASIO Camilla 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.29

5 85 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:01.55

6 157 LOCATELLI Francesca 2011 RF PI071 CUS PISA 2:01.91

7 49 PRATALI Elena 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:02.94

8 162 SELLA Yushan agata 2012 RF PI071 CUS PISA 2:03.93

9 163 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:04.61

10 81 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:04.77

11 61 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:05.28

12 99 DE ANGELI Susanna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:06.43

13 118 ROTELLINI Arianna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:07.29

14 88 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:07.52

15 109 GUIDUCCI Francesca 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:11.17

16 102 TOZZI Mariasole 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 2:13.45

17 86 D'ATTOMA Anna 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:14.94

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 223 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.31 +

2 216 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.15 +

3 219 CONTI Viola caterina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.05 +

4 200 CASTAGNARI Margherita 2011 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.04 +

5 217 BETTARINI Matilde 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.96 +

6 224 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.93 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:26)

Finale - 600m RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 14:07)

Serie 1 - Salto in lungo RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 17:05 / 17:35

15/06/24, 14:20 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Bianca/fayRk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Emma/faAAARkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Martina/fayRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STASIO+Camilla/fayRkpqla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Francesca/faAAARkpeiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATALI+Elena/faAAARkpekbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Yushan+agata/faAAARkpemb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Susanna/fayRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Francesca/fayRkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Mariasole/fayRkpqhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ATTOMA+Anna/fayRkpqlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 226 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.75 +

8 283 LAISSI Wissal 2012 RF PI071 CUS PISA 3.75 +

9 281 FARINA Ada 2011 RF PI071 CUS PISA 3.73 +

10 269 DE ANGELI Susanna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 3.63 +

11 218 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.51 +

12 214 ANDREINI Bianca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.50 +

13 284 LOCATELLI Francesca 2011 RF PI071 CUS PISA 3.44 +

14 225 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.36 +

15 280 CONIGLIO Elena 2012 RF PI071 CUS PISA 3.35 +

16 220 D'ATTOMA Anna 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.28 +

17 289 CAVALLINI Nicole 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.25 +

18 276 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3.24 +

19 227 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.17 +

20 278 SFRAGARA Kiara 2011 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3.08 +

21 275 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2.97 +

286 SOLURI Maria ginevra 2011 RF PI071 CUS PISA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 255 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.14 +

2 234 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.08 +

3 230 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.07 +

4 206 GORI Rita 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.05 +

5 201 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.01 +

6 262 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.89 +

7 203 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.79 +

8 254 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.71 +

9 251 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.65 +

10 249 MACCHIONI Lavinia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.48 +

Serie 2 - Salto in lungo RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:10 / 18:45

15/06/24, 14:20 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAISSI+Wissal/faAAARkpemb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Susanna/fayRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Bianca/fayRk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Francesca/faAAARkpeiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONIGLIO+Elena/faAAARkpejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ATTOMA+Anna/fayRkpqlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRAGARA+Kiara/faAAARkpefbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLURI+Maria+ginevra/faAAARkpemcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIONI+Lavinia/fayRkpukaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 204 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.47 +

12 266 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.39 +

13 261 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.39 +

14 244 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.37 +

15 252 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.32 +

16 245 GHI Linda 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.27 +

17 247 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.20 +

18 260 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.11 +

19 213 ROSSI Amanda 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.07 +

20 211 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2.64 +

240 BRONTOLONE Alisia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

250 MENICAGLI Adele 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS +

267 GRILLO Giulia 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO DNS +

301 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 223 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.31 +

2 216 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.15 +

3 255 RECCANELLO Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.14 +

4 234 PALLANTI Alice 2011 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.08 +

5 230 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.07 +

6 206 GORI Rita 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.05 +

7 219 CONTI Viola caterina 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.05 +

8 200 CASTAGNARI Margherita 2011 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.04 +

9 201 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.01 +

10 217 BETTARINI Matilde 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.96 +

11 224 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.93 +

12 262 VANNI Rebecca 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.89 +

13 203 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.79 +

RIEPILOGO - Salto in lungo RF

15/06/24, 14:20 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Amanda/fayRkpqgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Giulia/fayRkpmjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 226 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.75 +

15 283 LAISSI Wissal 2012 RF PI071 CUS PISA 3.75 +

16 281 FARINA Ada 2011 RF PI071 CUS PISA 3.73 +

17 254 POLLICE Matilde 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.71 +

18 251 NOFRONI Anna 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.65 +

19 269 DE ANGELI Susanna 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 3.63 +

20 218 BETTI Vittoria 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.51 +

21 214 ANDREINI Bianca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.50 +

22 249 MACCHIONI Lavinia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.48 +

23 204 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.47 +

24 284 LOCATELLI Francesca 2011 RF PI071 CUS PISA 3.44 +

25 266 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.39 +

26 261 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.39 +

27 244 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.37 +

28 225 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.36 +

29 280 CONIGLIO Elena 2012 RF PI071 CUS PISA 3.35 +

30 252 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.32 +

31 220 D'ATTOMA Anna 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.28 +

32 245 GHI Linda 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.27 +

33 289 CAVALLINI Nicole 2011 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.25 +

34 276 ESPOSITO Valentina 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3.24 +

35 247 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.20 +

36 227 SANNA Rebecca 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.17 +

37 260 TONELLI Greta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.11 +

38 278 SFRAGARA Kiara 2011 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3.08 +

39 213 ROSSI Amanda 2011 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.07 +

40 275 COCCOLI Greta 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 2.97 +

41 211 PIETRASANTA Lucia 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2.64 +

240 BRONTOLONE Alisia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

286 SOLURI Maria ginevra 2011 RF PI071 CUS PISA DNS +
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https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAISSI+Wissal/faAAARkpemb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOFRONI+Anna/fayRkpuma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Susanna/fayRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Vittoria/fayRkpihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Bianca/fayRk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIONI+Lavinia/fayRkpukaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Francesca/faAAARkpeiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONIGLIO+Elena/faAAARkpejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ATTOMA+Anna/fayRkpqlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicole/faAAARkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANNA+Rebecca/fayRkpqgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRAGARA+Kiara/faAAARkpefbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Amanda/fayRkpqgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLURI+Maria+ginevra/faAAARkpemcWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

250 MENICAGLI Adele 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS +

267 GRILLO Giulia 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO DNS +

301 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS +

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 293 STIRANE Leonora beata 2011 RF PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 38.62 +

2 272 TOZZI Mariasole 2011 RF LI388 ATLETICAELBA 35.47 +

3 296 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 31.35 +

4 245 GHI Linda 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 28.85 +

5 263 ZUGAJ Emma 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 25.12 +

6 229 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.33 +

7 291 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 23.41 +

8 285 SELLA Yushan agata 2012 RF PI071 CUS PISA 20.65 +

9 249 MACCHIONI Lavinia 2011 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 20.58 +

10 280 CONIGLIO Elena 2012 RF PI071 CUS PISA 18.78 +

11 277 FONTANELLI Emma 2012 RF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 15.94 +

12 295 ANTONINI Martina 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.60 +

13 267 GRILLO Giulia 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 13.84 +

286 SOLURI Maria ginevra 2011 RF PI071 CUS PISA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 giu 21:26)

Finale - Vortex RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 9 giu 2024 - 18:25 / 18:50
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https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Giulia/fayRkpmjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIRANE+Leonora+beata/faAAARkpembWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOZZI+Mariasole/fayRkpqhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Linda/fayRkpuob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGAJ+Emma/fayRkpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Yushan+agata/faAAARkpemb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIONI+Lavinia/fayRkpukaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONIGLIO+Elena/faAAARkpejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Emma/faAAARkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Martina/fayRkpumb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Giulia/fayRkpmjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLURI+Maria+ginevra/faAAARkpemcWg%3d

